
           

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. 

list RCG-opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG-opštinski propisi", br. 16/09, 

16/11), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 03.08.2017. godine, donijela je 

 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ODREĐIVANJU NAKNADA ZA RAD ODBORNIKA I DRUGIH 

LICA KOJE BIRA I IMENUJE SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

Član 1 

U Odluci o određivanju naknada za rad odbornika i drugih lica koje bira i imenuje Skupština opštine 

Herceg Novi (“Sl.list CG-opštinski propisi”, br. 26/12), član 3 mijenja se i glasi: 

“ odbornički dodatak utvrđuje se u visini od 2,5 obračunske vrijednosti koeficijenta koji utvrđuje Vlada 

Crne Gore u bruto iznosu mjesečno ( u daljem tekstu: obračunska vrijednost koeficijenta).” 

Član 2 

U Članu 4 stav 2 iznos:”20%” zamijenjuje se iznosom: “15%”. 

Član 3 

U Članu 5 iznos :”20%” zamijenjuje se iznosom: “15%”. 

Član 4 

Član 7 mijenja se i glasi:”Član Odbora direktora privrednog društva čiji je Osnivač Skupština opštine 

ima pravo na naknadu za rad u Odboru mjesečno u iznosu 1,5 obračunske vrijednosti, a predsjednik 

Odbora u iznosu od 2 obračunske vrijednosti koeficijenta.” 

Član 5 

Član 8 mijenja se i glasi:” Član Savjeta, Upravnog Odbora ili Izvršnog odbora Javnih službi -ustanova 

ima pravo na naknadu za rad u Savjetu odnosno Odboru mjesečno u iznosu 1 obračunske vrijednosti, 

a predsjednik Savjeta/ Odbora u iznosu od 1,5 obračunske vrijednosti koeficijenta.” 

Član 6 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski 

propisi”. 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

Broj:01-3/48-17         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi,03.08.2017.godine       Miloš Bigović 


